Buhari ve Müslim'de geçen hadisler sahih olarak kabul edilmiştir. 2. Bu ikisi dışındaki kaynaklarda geçen rivayetlerin sıhhati için cerh ve ta'dil âlimlerinin görüşlerine müracaat edilmiştir. Bu konudaki ayrıntılara kitabın ilgili bölümünde yer verilmiştir (I, 5).

Bu bölümde İbn Hacer'in (v. 852/1449) kısaca hayatına da yer verilmektedir. Bu çerçevede ismi ve nesebi, doğumu, eğitim ve öğretimi, hocaları, öğrencileri ve ilmî seyahetlerine dair kısaca bilgi verildikten sonra, eserleri hakkında yeterli bilgi sunulmakta, bunlardan önemli olanları alanına göre tasnif edilerek tanıtılmaktadır.